1) Igy, collacione helyett.
2) Igy, eisdem helyett.
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Balassj Andream Sijluester, Martham Consortem Nobilis Nicolaj Syl-
uester de kibed 1) vigore aliarum litterarum Nostrarum Introducto-
riarum et Statutoriarum medio Nobilium Andree feltotj seribe Ma-
ioris Cancellarie Nostre et franciscj Dosa hominum nostrorum Re-
giorum ad decimum quintum diem A die huiusmodi Euocacionis
computandum In Curiam Nostram Regiam Euocari fecisset, A quo
quidem decimo quinto die causa presens diuersis prorogationum
Cautelis Interuenientibus ad presentis terminum celebracionis Judi-
ciorum octaui diej festi Epiphaniarum dominj proxime preteritum,
Ad quem vt puta terminum vniuerse Cause fidelium Nostrorum Si-
culorum Item Nobilium Hungariensium et Transijluanie factum Ma-
ioris potentie tangentes Ex publica eorum Constitucione adiudicari
solite per Maiestatem Nostram generaliter fuerant prorogate dila-
tiue deuenisset, Eoque Instante et Nobis feria quinta proxima post
festum beate Dorothee virginis vna cum Magistris Nostris Proto-
notarijs et Juratis Assessoribus Sedis Nostre Judiciarie pro facien-
do Causancium Judicio in Sede Nostra Judiciaria pro Tribunalj Se-
dentibus, Blasius Chijakan de Keresztwrfalua pro Annotato francisco
Balogh vt actore ab vna, parte uero ex altera franciscus Haiossij
pro prefatis Thoma Orban Ambrosio Nagj Alberto Bala Joanne Sijl-
uester Alberto Peterffij Petro Miklossij Martino Balassij Andrea
Sijluester, Martha apodj consorte Nobilis Sijlvester veluti Incausam-
attractis vterque cum procuratorijs litteris Nostris In figura Judi-
cij Nostri conparendo Idem procurator Actricis rationem premis-
se contradictorie Inhibitionis per dictos Incausaroattractos assignari
postulauit. Quo audito dictus procurator Incausamattractorum ra-
tionem contradictionis assignauit, Quod preseripti Thomas (Orban
et) Ambrosius Nagj in genere Abram et Ramo Nag', Albertus uero
Bala et Joannes Sijluester in genere Eorleocz et Ramo Seprewd,
Albertus Peterffy Petrus Miklossij, Martinus Balassy Andreas Sijl-
uester in genere Jeneo In Ramo Zomorw Marta Apodj in causam
attracta in genere Meggijes et Ramo kwrth primipilatus in dieta
possessione kijbed vocata in predicta Sede Maros existente habe-
rent, ad quos ipsi conscriptas terras Arabiles et feneta litigiosa In
territorio annotate possessionis Makffalwa separatim et seorsim a
hereditatibus Incolarum eiusdem possessionis Makffalwa Existentibus

1) Kibéd, Makfalvával szomszéd falu, Maros széken
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possiderent, Ideo Idem Actor nullum ius in eisdem vigore Articu-
lorum Segeswariensium haberet, quod cum hominibus prescripto-
rum generationum et Ramorum suorum principalibus probare prom-
pti essent et paratj. Hoc percepto Annotatus procurator actoris re-
plicauit Quod ipse quoque admíttit acceptatque ipsam probationem
super inde fiendam, Hijs sic habitis Supplicarunt prefatarum par-
tium procuratores per nos in premissis Juris equitatem Justicieque
complementum elargiri. Verum quia partibus iusticia fieri non po-
terat priusquam de premissa ipsorum In causam atractorum atte-
statione veritas inquireretur, Ad quam peragendam vos necessario
transmitti debere videbamini, Proinde harum serie vobis firmiter
Committimus et mandamus, vt acceptis presentibus simul vel duo
vestrum sub oneribus alias In talibus obseruari solitis feria quinta
proxima post dominicam Ramispalmarum proxime ventura et alijs
duobus diebus Immediate sequentibus ad id aptis et sufficientibus
Ad facies dicte possessionis Makffalwa vniuersis hominibus prescri-
ptorum generum Abran et Eorlewcz et Ramorum Nagij Agh et
Seprewd primipilis sub oneribus Sedecim Marcarum grauis ponde-
ris Inibi legittime vestrj in presenciam Conuocatis et presentibus
accedendo, ab eisdem ad fidem ipsorum Deo debitam fidelitatem-
que Nobis Inuiolabiliter obseruandam De eo vtrum prefati Tho-
mas Orban Ambrosius Nagj in genere Abran et Ramo Nagj Agh
Albertus Balo et Joannes Sijlusster In genere Eorlewcz et Ramo
Seprewd, Albertus Peterffij Petrus Miklosij, Martinus Balassij An-
dreas Sijluester in genere Jeneo In Ramo Zomoruw Marta Apodj
In causam atracta, In genere Meggijes et Ramo kwrth, primipila-
tus ipsorum in dicta possessione kijbed vocata in pretacta Sede
Maros existente habita sint, ad quos prescriptas terras Arabiles et
feneta litigiosa in territorio prescripte possessionis Makffalwa no-
minate in sepe dicta Sede Maros existente separatim et seorsim a
hereditatibus Incolarum eiusdem possessionis Makffalwa existentes
possideant nec ne sciatis inquiratis et experiamini Meram plenam
atque omnimodam de premissis certitudinis veritatem. Et post hec
vos seriem huiusmodj attractionis 1) resciteque veritatis premisso-
rum vt fuerit expediendum cum (pro)prijs et possessionum attestan-
cium (nominibus) Ad deci(mum quintum) diem vltimj diej Ipsius At-